ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 января 2023 г. № 1-5

г. Екатеринбург

О поддержке представлений к

награждению Почетной грамотой РАН

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать решение учёного совета Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Института высокотемпературной электрохимии

Уральского отделения Российской академии наук о представлении к

награждению Почетной грамотой Российской академии наук за высокие

показатели в научно-исследовательской деятельности и большой вклад в развитие

российской науки в области фундаментальных и прикладных исследований

следующих работников:

Медведев

Дмитрий Андреевич

– доктор химических наук, заведующий

лабораторией;

Тарасова

Наталия Александровна

– доктор химических наук, ведущий научный

сотрудник.

И.о. председателя Отделения

академик РАН Н.Ю. Лукоянов

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров